Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 4 «Солнышко»»

Приказ по основной деятельности

30.08.2024  г.                       Краснотуранск                №  33

«Об утверждении режима дня»

1. Утвердить и ввести в действие режим дня во всех возрастных

группах муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 4 «Солнышко»» на  2024-2025  учебный

год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

 «Детский сад № 4 «Солнышко»»_________Е.А.Нечепоренко

Режим дня во второй группе раннего возраста

МБДОУ «Детский сад № 4 «Солнышко»»

( холодный период)

Прием детей, свободная игра 7.30-8.10

Утренняя гимнастика 8.10-8.15

Подготовка к завтраку, завтрак 8.20-8.30

Игры, самостоятельная деятельность 8.40-09.00

Образовательная деятельность (ООД)

 (по подгруппам)

9.05-09.15

09.25-09.35

Второй завтрак 09.35-09.45

Подготовка к прогулке, прогулка 09.4 5-10.50

Возвращение с прогулки, самостоятельная деятельность,

подготовка к обеду, обед

10.55- 11.40

Подготовка ко сну, дневной сон 11.45 - 15.00

Постепенный подъем, подъем 14.50-15.10

Игры, чтение художественной литературы, ООД (по

подгруппам)

15.10-15.20

15.50-16.00

Подготовка к полднику, полдник 15.20-15.50

Игры, самостоятельная деятельность и организованная

детская деятельность.

16.05- 16.30

Подготовка к прогулке, прогулка, самостоятельная

деятельность, уход детей домой

16.35-18.00

Принят

на совете педагогов

МБДОУ «Детский сад № 4

«Солнышко»»

протокол №     от

«____»____________2024 г.

                   УТВЕРЖДАЮ:

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 4

«Солнышко»»

____________Е.А. Нечепоренко

Приказ №______

«____»____________2024 г.

Принят

на совете педагогов

МБДОУ «Детский сад № 4 «Солнышко»»

протокол №     от

«____»____________2024г.

                   УТВЕРЖДАЮ:

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 4

«Солнышко»»

____________Е.А. Нечепоренко

Приказ №______

«____»____________2024г.

Режим дня в первой младшей группе

МБДОУ «Детский сад № 4 «Солнышко»»

( холодный период)

Прием детей, свободная игра, самостоятельная

деятельность

7.30-8.05

Утренняя гимнастика 8.10-8.15

Подготовка к завтраку, завтрак 8.30-8.50

Игры, самостоятельная деятельность 8.50-9.00

Образовательная деятельность (ООД) по подгруппам 9.05-09.55

Второй завтрак 10.00-10.10

Подготовка к прогулке, прогулка 10.15-11.20

Возвращение с прогулки, самостоятельная деятельность,

подготовка к обеду, обед

11.20-12.00

Подготовка ко сну, дневной сон 12.00-15.00

Постепенный подъем, подъем 15.00-15.20

Игры, чтение художественной литературы  15.20-15.30

Подготовка к полднику, полдник 15.30-16.00

Игры, самостоятельная деятельность и организованная

детская деятельность

16.05-16.30

Подготовка к прогулке, прогулка, самостоятельная

деятельность, уход детей домой

16.30-18.00

Принят

на совете педагогов

МБДОУ «Детский сад № 4

«Солнышко»»

протокол №     от

«____»____________2024г.

                   УТВЕРЖДАЮ:

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 4

«Солнышко»»

____________Е.А. Нечепоренко

Приказ №______

«____»____________2024г.

Режим дня во второй младшей группе

МБДОУ «Детский сад № 4 «Солнышко»»

( холодный период)

Прием детей, свободная игра, самостоятельная

деятельность

7.30-8.00

Утренняя гимнастика 8.05-8.10

Утренний круг 8.15-8.25

Подготовка к завтраку, завтрак 8.25-8.50

Игры, самостоятельная деятельность 8.50-09.00

Образовательная деятельность (ООД)  9.05-09.50

Второй завтрак 9.50-10.00

Подготовка к прогулке, прогулка 10.00-11.45

Возвращение с прогулки, самостоятельная

деятельность, подготовка к обеду, обед

11.45-12.30

Подготовка ко сну, дневной сон 12.35-15.00

Постепенный подъем, подъем 15.00-15.15

Игры, чтение художественной литературы  15.15-15.30

Подготовка к полднику, полдник 15.35-15.55

Игры, самостоятельная деятельность и организованная

детская деятельность, культурные практики

16.00-16.20

Вечерний круг 16.25- 16.35

Подготовка к прогулке, прогулка, самостоятельная

деятельность, уход детей домой

16.35-18.00

Принят

на совете педагогов

МБДОУ «Детский сад № 4

«Солнышко»»

протокол №     от

«____»____________2024 г.

                   УТВЕРЖДАЮ:

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 4

«Солнышко»»

____________Е.А. Нечепоренко

Приказ №______

«____»____________2024 г.

Режим дня в средней группе

МБДОУ «Детский сад № 4 «Солнышко»»

( холодный период)

Прием детей, свободная игра, самостоятельная

деятельность

7.30-8.05

Утренняя гимнастика 8.10-8.20

Утренний круг 8.20-8.30

Подготовка к завтраку, завтрак 8.30-8.50

Игры, самостоятельная деятельность 8.50-09.00

Образовательная деятельность (ООД)  9.05-10.15

Второй завтрак 10.15-10.20

Подготовка к прогулке, прогулка 10.20-12.00

Возвращение с прогулки, самостоятельная

деятельность, подготовка к обеду, обед

12.00- 12.35

Подготовка ко сну, дневной сон 12.40 - 15.00

Постепенный подъем, подъем 15.00-15.15

Игры, чтение художественной литературы  15.15-15.35

Подготовка к полднику, полдник 15.40-16.00

Игры, самостоятельная деятельность и организованная

детская деятельность, культурные практики

16.05-16.25

Вечерний круг 16.25-16.35

Подготовка к прогулке, прогулка, самостоятельная

деятельность, уход детей домой

16.35-18.00

Принят

на совете педагогов

МБДОУ «Детский сад № 4

«Солнышко»»

протокол №     от

«____»____________2024г.

                   УТВЕРЖДАЮ:

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 4

«Солнышко»»

____________Е.А. Нечепоренко

Приказ №______

«____»____________2024г.

Режим дня в старшей группе

МБДОУ «Детский сад № 4 «Солнышко»»

( холодный период)

Прием детей, свободная игра, самостоятельная

деятельность

7.30-8.25

Утренняя гимнастика 8.25-8.35

Утренний круг 8.35-8.45

Подготовка к завтраку, завтрак 8.45-8.55

Игры, самостоятельная деятельность 8.55-09.05

Образовательная деятельность (ООД)  9.05-10.45

Второй завтрак 10.45-10.50

Подготовка к прогулке, прогулка 10.50-12.10

Возвращение с прогулки, самостоятельная

деятельность, подготовка к обеду, обед

12.10- 12.40

Подготовка ко сну, дневной сон 12.45 - 15.00

Постепенный подъем, подъем 15.00-15.15

Игры, чтение художественной литературы, ООД 15.15-15.45

Подготовка к полднику, полдник 15.45-16.05

Игры, самостоятельная деятельность и организованная

детская деятельность, культурные практики

16.05-16.25

Вечерний круг 16.25-16.35

Подготовка к прогулке, прогулка, самостоятельная

деятельность, уход детей домой

16.40-18.00

Принят

на совете педагогов

МБДОУ «Детский сад № 4

«Солнышко»»

протокол №     от

«____»____________2024 г.

                   УТВЕРЖДАЮ:

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 4

«Солнышко»»

____________Е.А. Нечепоренко

Приказ №______

«____»____________2024г.

Режим дня в подготовительной к школе группе

МБДОУ «Детский сад № 4 «Солнышко»»

( холодный период)

Прием детей, свободная игра, самостоятельная

деятельность

7.30-8.30

Утренняя гимнастика 8.35-8.45

Утренний круг 8.45-8.55

Подготовка к завтраку, завтрак 8.55-09.05

Образовательная деятельность (ООД)  9.05-11.10

Второй завтрак 11.10-11.15

Подготовка к прогулке, прогулка 11.2 0-12.20

Возвращение с прогулки, самостоятельная

деятельность, подготовка к обеду, обед

12.20- 12.55

Подготовка ко сну, дневной сон 13.00 - 15.00

Постепенный подъем, подъем 15.00-15.15

Игры, чтение художественной литературы  15.15-15.40

Подготовка к полднику, полдник 15.45-16.05

Игры, самостоятельная деятельность и организованная

детская деятельность, культурные практики

16.05-16.35

Вечерний круг 16.35-16.45

Подготовка к прогулке, прогулка, самостоятельная

деятельность, уход детей домой

16.45-18.00

		2024-09-03T10:42:20+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 4 "СОЛНЫШКО""
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью